Российская Федерация
Томская область

Дума городского округа Стрежевой

РЕШЕНИЕ

   27.10.2010

     № 12

О внесении изменений в решение Думы
городского округа Стрежевой от
11.12.2009 № 538 (в ред. от 20.01.2010
№552, 12.02.2010 №557, 16.03.2010
№569, 13.04.2010 №581, 14.07.2010
№606, 30.08.2010 №615, 30.09.2010
№624)

В соответствии со статьей 32 Устава городского округа Стрежевой, рассмотрев
представленный Администрацией городского округа Стрежевой проект изменений в
местный бюджет городского округа Стрежевой на 2010 год

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в решение Думы городского округа Стрежевой от

11.12.2009 №538 «О местном бюджете городского округа Стрежевой на 2010 год» (в ред.
от 20.01.2010 №552, 12.02.2010 №557, 16.03.2010 №569, 13.04.2010 №581, 14.07.2010
№606, 30.08.2010.№615, 30.09.2010 №624):

1.1. Приложение 16 изложить в новой редакции.
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании - газете

«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления
городского округа Стрежевой: http://admstrj.tomsk.ru.

Председатель Думы городского округа

______________________ М.Н. Шевелева

 Мэр городского округа Стрежевой

____________________ В.М. Харахорин

http://admstrj.tomsk.ru/

Приложение 16
к решению Думы городского округа Стрежевой
от 27.10.2010 № 12

Программа
приватизации (продажи) муниципального имущества и приобретения имущества в муниципальную собственность

городского округа Стрежевой на 2010 год

№ п/п Наименование объекта Адрес Площадь, м2

Планируемый способ
приватизации

Оценочная стоимость
(начальная цена,

нормативная цена), руб.

Площадь земельного участка,
(кв.м.), кадастровый номер

1. Нежилое здание Ул.Колтогорская, 11 128,2 Аукцион 400 000,00 1055
70:20:0000001:1001

2.
Нежилое здание (сборно-

разборная конструкция),склад
АРИ

Ул.Транспортная,8,
строение 2 450  Аукцион 780 000,00

3. Нежилое здание гараж с бытовыми
помещениями Ул.Ермакова,15, стр.8 72,1 Аукцион 230 000,00

Образован земельный участок,
проводятся работы по постановке на
ГКУ (межевание)

4.

Автомобиль МАЗ 5337
топливозаправщик, г.в.1995

,государственный номер
В817КС70

(дата оприходования 02.01.2006)

  Аукцион 243 000,00

5. Автомобиль ГАЗ-3110, г.в. 2000,
государственный номер В797КС70   Аукцион 76 000,00

6.

Самоходное судно, буксирный
теплоход «Ермак»,

идентификационный номер судна
О-408002,

класс судна «О», регистровый
№225890,

проект №РМ-76,
год постройки 1990,
место постройки-п/я

Г-4306,
установленная грузоподъемность -

15 т.,
пассажировместимость-12 чел.

г. Стрежевой (место
приписки)

Габаритные
размеры
судна:
длина -
21,00м,
ширина-

3,98м,
осадка в
полном

грузу- 1,27 м

Аукцион 2 500 000,00

7.

транспортное средство-
автомобиль легковой  ГАЗ 3110

2000года выпуска, цвета баклажан,
мощность двигателя 145

л.с./106.6кВт, идентификационный
номер (VIN) XTH311000Y0960066

   76 000,00

8.
Кресла  для зрительного зала в
количестве 400 штук (движимое

имущество)
   80 000,00

9. Нежилое помещение ул.Кедровая,д.71,
помещение №1 340,0 Аукцион Балансовая стоимость

8 803 283,84

Единый неделимый земельный
участок под жилым домом  с
кадастровым номером
70:20:0000002:0159, площадью
3545,47 кв.м.

10. Нежилое помещение ул.Молодежная, д.8/2,
помещение,2 79,4

Приватизация путем
реализации субъектом
малого и среднего

предпринимательства
преимущественного
права по №159-ФЗ

2 300 000,00

Единый неделимый земельный
участок под многоквартирным домом
с кадастровым номером
70:20:0000003:0609, площадью
2386,76    кв.м.

11. Нежилое помещение 3 мкр., д.302,
помещения №6,11 41,1

Приватизация путем
реализации субъектом
малого и среднего

предпринимательства
преимущественного
права по №159-ФЗ

1 100 000,00

Единый неделимый земельный
участок под многоквартирным домом
с кадастровым номером
70:20:0000003:0622, площадью  4131,6
кв.м.

12. Нежилое помещение 4 мкр.,д.455,
помещение №10 14,1

Приватизация путем
реализации субъектом
малого и среднего

предпринимательства
преимущественного
права по №159-ФЗ

400 000,00

Единый неделимый земельный
участок под многоквартирным домом
с кадастровым номером
70:20:0000003:0208, площадью
4756,68  кв.м.

13. Нежилое помещение 1 мкр.,д.144,
помещение №1 187,5

Приватизация путем
реализации субъектом
малого и среднего

предпринимательства
преимущественного
права по №159-ФЗ

5 000 000,00
Земельный участок с кадастровым
номером 70:20:0000003:1064,
площадью 1194,00  кв.м.

14. Нежилое помещение ул.Строителей,д.60/2,
помещение, 1 82,8 Аукцион 2 420 000,00

Единый неделимый земельный
участок с кадастровым номером
70:20:0000003:0652, площадью
1956,00  кв.м.

15. Нежилое помещение
пр.Нефтяников,179а,по

мещение№7

24,4

Приватизация путем
реализации субъектом
малого и среднего

предпринимательства
преимущественного
права по №159-ФЗ

690 000,00

Единый неделимый земельный
участок с кадастровым номером
70:20:0000003:0111, площадью
3494,57  кв.м.

16. Нежилое помещение 3 мкр.,д.302,
помещение, 9, 25,00

Приватизация путем
реализации субъектом
малого и среднего

предпринимательства
преимущественного
права по №159-ФЗ

750 000,00

Единый неделимый земельный
участок с кадастровым номером
70:20:0000003:0622, площадью
4131,60  кв.м.

17. Нежилое помещение ул.Молодежная, д.8/2,
помещение №6 9,5 Аукцион  260 000,00

Единый неделимый земельный
участок под многоквартирным домом
с кадастровым номером
70:20:0000003:0609, площадью
2386,76    кв.м.

18. Нежилое помещение ул.Строителей,д.60/1,
помещение, 1 114,1

Приватизация путем
реализации субъектом
малого и среднего

предпринимательства
преимущественного
права по №159-ФЗ

3 860 000,00

Единый неделимый земельный
участок под многоквартирным домом
с кадастровым номером
70:20:0000003:0641, площадью
2042,40    кв.м

19. Нежилое помещение пр.Нефтяников,179а,
помещение №8 82,2

Приватизация путем
реализации субъектом
малого и среднего

предпринимательства
преимущественного
права по №159-ФЗ

2 680 000,00

Единый неделимый земельный
участок с кадастровым номером
70:20:0000003:0111, площадью
3494,57  кв.м.

20. Транспортное средство

ГАЗ-2705 фургон
(цельнометаллический)
год изготовления 2002
идентификационный

номер 222
ХТН27050020274163,
регистрационный знак

М408ТТ70, цвет
кузова-гранат

 Аукцион 58 300,00

21. Транспортное средство

ЗИЛ -5301СС фургон,
год изготовления 2002,
идентификационный

номер
XTZ5301СС20062494,
регистрационный знак

М406ТТ70, цвет
кузова-белый

 Аукцион  116 000,00

22. Транспортное средство

ГАЗСАЗ3507 самосвал,
год изготовления 1992,
идентификационный

номер
ХТН330720М1463908,
регистрационный знак
К118СМ70, цвет-

голубой

 Аукцион 45 000,00

23. Транспортное средство

ГАЗ-330210
грузовой/бортовой,

год изготовления 1997,
идентификационный

номер
ХТН330210V1649018,
регистрационный знак
К117СМ70, цвет-

голубой

 Аукцион 41 000,00

24. Транспортное средство

ГАЗ-3110 легковой,
год изготовления 2000,
идентификационный

номер
ХТН311000Y0967063,
регистрационный знак
К119СМ70, цвет-

голубой

 Аукцион 38 000,00

25. Транспортное средство

Бульдозер Б-
170М1.01Е, год
выпуска 2002,

заводской номер 31638
(149167), номер

двигателя 13749, вид
движителя – колесный,
габаритные размеры

5675х3310х3180

 Аукцион 120 000,00

26. Нежилое здание  (4-этажное)
Томская область,
г.Стрежевой,

ул.Транспортная, 12б
312,5 Аукцион 3 300 000,00

Земельный участок с кадастровым
номером 70:20:0000002:1513,
площадью 386  кв.м.

ПРИОБРЕТЕНИЕ НЕДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

№ п/п Наименование приобретаемого имущества Срок
приобретения Сумма (тыс.руб.) Источник

финансирования Получатель бюджетных средств

1. Жилое помещение общей площадью не менее 17 кв.м. в
каменном исполнении  765,0 Областной бюджет

 ИТОГО - 765,0 -

ПРИОБРЕТЕНИЕ ДВИЖИМОГО ИМУЩЕСТВА В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ

№ п/п Наименование приобретаемого имущества Срок
приобретения Сумма (тыс.руб.) Источник финансирования Получатель бюджетных средств

1. Колесный фронтальный погрузчик МКСМ-800К с
ковшом основным*

 636,6
Федеральный бюджет

(остаток субсидии 2009
года)

2. Гусеничный трактор ДТ-75 ДЕРС 4**  801,0
Федеральный бюджет

(остаток субсидии 2009
года)

3. ПУМ-1 или эквивалент  1 850,0 Федеральный бюджет 70%
Местный бюджет 30%

4. ГАЗель 32214 или эквивалент  890,4 Федеральный бюджет 70%
Местный бюджет 30%

5. ГАЗель 32213-415 «Школьный автобус» или эквивалент  558,0 Федеральный бюджет 70%
Местный бюджет 30%

6. ГАЗель 32213 или эквивалент  470,0 Федеральный бюджет 70%
Местный бюджет 30%

7. ГАЗель 32213 или эквивалент  470,0 Федеральный бюджет 70%
Местный бюджет 30%

8. УАЗ 31519  400,0 Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

9. ГАЗ 32214 (4 шт.)  3 000,0 Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

10. ГАЗ 3302  450,0 Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

11. ГАЗ 322132  540,0 Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

12. ГАЗ 32213 (6 шт.)  3 000,0 Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

13. Самосвал ЗИЛ СААЗ 4546  1 100,0 Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

14. Автогидроподъемник 22.04  2 500,0
Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

15. Лаповый снегопогрузчик СнП 17  3 700,0
Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

16. Мусоровоз КАМАЗ 53215  2 300,0
Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

17. Мусоровоз ЗИЛ 433362  1 500,0
Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

18. Автогрейдер ГС-18.05  4 300,0
Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

19. ПУМ-99  2 400,0
Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

20. КО 503В  700,0
Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

21. ЛТЗ 60 (4 шт.)  2 800,0
Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

22. Фронтальный погрузчик МКСМ 800 (2 шт.)  1 860,0
Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

23. Автобус ЛИАЗ  3 500,0
Федеральный бюджет 40%
Местный бюджет 60%

24. Кран манипулятор на базе КАМАЗ  3 236,8 Федеральный бюджет 40%

Местный бюджет 60%

 ИТОГО - 42 962,8 -

Примечание:
* - Оплата за колесный фронтальный погрузчик МКСМ-800 с ковшом основным была произведена в 2009 году в сумме 272,8 тыс. рублей, в 2010 году – 636,6 тыс.рублей
** - За гусеничный трактор ДТ-75 ДЕРС 4 в 2009 году оплачено 343,3 тыс. рублей, в 2010 году -  801,0 тыс. рублей

	В соответствии со статьей 32 Устава городского округа Стрежевой, рассмотрев представленный Администрацией городского округа Стрежевой проект изменений в местный бюджет городского округа Стрежевой на 2010 год